
 

 
 

            SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA BELIŠĆA 

 

 

 

 

 

 

 

 

10/22 

 

 

 

 

 

 

 

Belišće, 29. kolovoza 2022. godine 

 

 

 

 

 



961 

29. kolovoza 2022. godine             SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 10/22 

SADRŽAJ 

AKTI RADNIH TIJELA GRADSKOG VIJEĆA                      Str. 

209. Izvješće Mandatne komisije 962 

 

SADRŽAJ 

                                  AKTI GRADSKOG VIJEĆA                              Str. 

210. Zaključak o utvrđenju ostavke predsjednika Gradskog vijeća grada 

Belišća 

211. Odluka o razrješenju predsjednika Gradskog vijeća grada Belišća  

212. Odluka o razrješenju potpredsjednika Gradskog vijeća grada Belišća   

213. Odluka o izboru predsjednika Gradskog vijeća grada Belišća 

214. Odluka o izmjeni Odluke o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća 

grada Belišća 

215. Zaključak o izmjeni Rješenja o osnivanju i imenovanju predsjednika i 

članova Odbora za Statut i Poslovnik 

 

964 

 

965 

966 

967 

968 

 

 

969 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



962 

29. kolovoza 2022. godine             SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 10/22 

209 
Temeljem članka 53. stavak 1. podstavak 3. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ broj 

5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) i članka 6. stavak 1. podstavak 3. Poslovnika 

Gradskog vijeća grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ broj 5/09, 8/13, 11/14, 1/18 i 1/21), a 

u svezi sa člankom 78. stavkom 1. podstavkom 35. i člankom 81. stavkom 4. Zakona o lokalnim 

izborima („Narodne novine broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21), Mandatna komisija na 

sjednici održanoj dana 23. kolovoza 2022. godine donijela je sljedeće 

 

I Z V J E Š Ć E 

 

I. 

 

Mandatna komisija utvrđuje da je na temelju provedenog postupka javnog natječaja, a u vezi sa 

Zakonom o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 

novine broj 86/08, 61/11 i 04/18), Rješenjem o imenovanju Pročelnika ureda gradonačelnika Gradske 

uprave Grada Belišća, Klasa:112-02/22-01/02, Urbroj: 2158-3-7/3-22-10, od 16. kolovoza 2022. godine, 

predsjednik Gradskog vijeća grada Belišća Domagoj Varžić, dipl.oec., imenovan u službu u Gradsku 

upravu grada Belišća, na neodređeno vrijeme, na radno mjesto Pročelnika Ureda gradonačelnika, s 

danom 1. rujna 2022. godine.   

Temeljem gore navedenog Rješenja, a u vezi s odredbama članka 79. stavak 2. Zakona o lokalnim 

izborima (Narodne novine broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21) te članka 53. stavak 1. 

podstavak 3. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ broj 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 

3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) vijećnik Domagoj Varžić, izabran s Kandidacijske liste grupe birača, nositelj 

kandidacijske liste: DINKO BURIĆ, dostavio je dana 22. kolovoza 2022. godine, u pisanom obliku, 

obavijest o prihvaćanju nespojive dužnosti i mirovanju svog mandata kao člana Gradskog vijeća te je 

podnio i ostavku na mjesto člana u Odboru za Statut i Poslovnik. 

 

II. 

 

Mandatna komisija utvrđuje da je Kandidacijska lista grupe birača, nositelj kandidacijske liste: DINKO 

BURIĆ, dostavila obavijest kojom se umjesto izabranog člana Gradskog vijeća Domagoja Varžića sa 

Kandidacijske liste grupe birača, nositelj kandidacijske liste: DINKO BURIĆ, za zamjenika člana 

imenuje Eva Habus iz Veliškovaca, Kralja Tomislava, neizabrana kandidatkinja pod rednim brojem 13. 

iz redova Kandidacijske liste grupe birača, nositelj kandidacijske liste: DINKO BURIĆ. 

 

III. 

 

Na osnovu navedenog pod točkama I. i II. Izvješća, Mandatna komisija konstatira sljedeće: 

 

1. Odredbom članka 78. stavak 1. podstavak 35. Zakona o lokalnim izborima (Narodne novine broj 

144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21) propisano je da član predstavničkog tijela jedinice lokalne 

samouprave ne može istovremeno biti i pročelnik, službenik i namještenik u upravnom odjelu ili službi 

iste jedinice. 

2. S obzirom na obavljanje nespojive dužnosti, a temeljem odredbi članka 79. stavak 2. Zakona o 

lokalnim izborima, Domagoj Varžić je dana 22. kolovoza 2022. godine dostavio obavijest o prihvaćanju 

nespojive dužnosti kojom svoj vijećnički mandat stavlja u mirovanje te daje ostavku na mjesto 

predsjednika Gradskog vijeća grada Belišća te ostavku na mjesto člana u Odboru za Statut i Poslovnik. 

3. Odredbom članka 79. stavak 2. Zakona o lokalnim izborima propisano je da vijećniku mandat počinje 

mirovati protekom roka od 8 dana od dana prihvaćanja nespojive dužnosti. S obzirom da vijećnik 

Domagoj Varžić obnaša dužnost predsjednika Gradskog vijeća grada Belišća ista mu prestaje danom 

izbora novog predsjednika Gradskog vijeća grada Belišća, sukladno članku 95. stavak 1. Poslovnika 

Gradskog vijeća grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ broj 5/09, 8/13, 11/14, 1/18 i 1/21),   



963 

29. kolovoza 2022. godine             SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 10/22 

te se mandat stavlja u mirovanje, a podnio je i ostavku za članstvo u Odboru za Statut i Poslovnik. 

4. Odredbom članka 81. stavak 4. Zakona o lokalnim izborima propisano je da člana predstavničkog 

tijela izabranog na kandidacijskoj listi grupe birača zamjenjuje prvi sljedeći neizabrani kandidat s liste. 

Sukladno tome, Kandidacijska liste grupe birača, nositelj kandidacijske liste: DINKO BURIĆ, koje je 

Domagoj Varžić član i kojoj je pripadao u trenutku izbora, dostavila je dana 23. kolovoza 2022. godine 

pisanu obavijest da se za zamjenicu izabranog vijećnika Domagoja Varžića, određuje neizabrana 

kandidatkinja s Kandidacijske liste grupe birača, nositelj kandidacijske liste: DINKO BURIĆ, Eva 

Habus iz Veliškovaca, Kralja Tomislava 5, OIB: 31294959102. 

5. Sukladno odredbi članka 81. stavak 4. Zakona o lokalnim izborima te članka 46.  Statuta grada Belišća 

i članka 9. i 10. Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća, dužnost vijećnika u Gradskom vijeću umjesto 

Domagoja Varžića, kojem vijećnički mandat miruje, obavljat će Eva Habus, ulica Kralja Tomislava 5 

iz Veliškovaca,  OIB:31294959102. 

6. Sukladno odredbi članka 7. Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća zamjenica vijećnika Eva Habus 

položit će prisegu kako bi započela s obavljanjem dužnosti vijećnice Gradskog vijeća grada Belišća. 

7. Sukladno odredbi članka 53. stavak 1. podstavak 3. Statuta grada Belišća i članka 6. stavak 1. 

podstavak 3. Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća ovo Izvješće Mandatna komisija upućuje 

Gradskom vijeću grada Belišća na znanje. 

IV. 

 

Ovo Izvješće podnosi se Gradskom vijeću grada Belišća na prvoj sjednici nakon nastale promjene i biti 

će objavljeno u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

 

M A N D A T N A   K O M I S I J A 

 

Klasa: 021-01/21-07/5/03 

Urbroj: 2158-3-7/3-22-12 

Belišće, 23. kolovoza 2022. godine 

 

        Mandatna komisija: 

        _____________________ 

       (Bojan Vuksanić, predsjednik), v.r. 

        ______________________ 

       (Luka Jerković, bacc.univ.ing.agr., član),v.r. 

                                                                                 _____________________ 

                                                          (Vladimir Vicić, član), v.r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



964 

29. kolovoza 2022. godine             SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 10/22 

210 
Temeljem članka 91. stavak 1. podstavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19  i 144/20) i članka 38. stavka 1. točke 24. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik 

grada Belišća“ broj 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21)  Gradsko vijeće grada Belišća 

na svojoj 14. izvanrednoj sjednici održanoj dana 26. kolovoza 2022. godine, donijelo je 

 

 

 

ZAKLJUČAK  

o utvrđenju ostavke predsjednika Gradskog vijeća grada Belišća 

 

 

 

Članak 1. 

 

Gradsko vijeće utvrđuje činjenicu podnošenja ostavke vijećnika Domagoja Varžića iz Belišća, 

Vij.S.H.Gutmanna 14B, na dužnost predsjednika Gradskog vijeća grada Belišća. 

 

 

Članak 2. 

 

Gradsko vijeće utvrđuje da temeljem članka 91. stavak 1. podstavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19  i 144/20) Domagoju Varžiću prestaju prava na 

temelju obavljanja dužnosti predsjednika Gradskog vijeća s danom kada Gradsko vijeće utvrdi činjenicu 

podnošenja ostavke na dužnost, odnosno s danom 26. kolovoza 2022. godine.   

 

Članak. 3. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku grada 

Belišća“. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 

 

Klasa: 024-01/22-03/08 

Urbroj: 2158-3-7/3-22-3 

Belišće, 26. kolovoza 2022. godine  

                                                                                         Predsjednik Gradskog vijeća: 

                                                                                                                   Domagoj Varžić, dipl.oec.,v.r. 

 

Dostaviti: 

1. Domagoj Varžić, Belišće, Vijenac S.H.Gutmanna 14b, 

2. Tajništvo Gradske uprave grada Belišća - kadrovska, ovdje, 

3. Upravni odjel za financije i proračun. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285


965 

29. kolovoza 2022. godine             SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 10/22 

211 

Na temelju članka 91. stavak 1. podstavak 2.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 40. stavak 4. Statuta grada Belišća 

(„Službeni glasnik grada Belišća“ broj 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) te 

članka 94. Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ broj 

5/09, 8/13, 11/14, 1/18 i 1/21), Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 14. izvanrednoj sjednici, 

održanoj dana 26. kolovoza 2022. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o razrješenju predsjednika Gradskog vijeća grada Belišća 

 

Članak 1. 

Domagoj Varžić razrješuje se dužnosti predsjednika Gradskog vijeća grada Belišća, temeljem 

podnesene ostavke. 

 

Članak 2. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke Domagoju Varžiću prestaju prava na temelju obavljanja 

dužnosti predsjednika Gradskog vijeća grada Belišća. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku grada 

Belišća“. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 

 

 

Klasa:024-01/22-03/08 

Urbroj:2158-3-7/3-22-4 

Belišće, 26. kolovoza 2022. godine 

 

        Predsjednik Gradskog vijeća: 

 

        Domagoj Varžić, dipl.oec.,v.r. 

 

 
 

 

 

 

 



966 

29. kolovoza 2022. godine             SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 10/22 

212 

Na temelju članka 91. stavak 1. podstavak 2.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 40. stavak 4. Statuta grada Belišća 

(„Službeni glasnik grada Belišća“ broj 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) te 

članka 94. Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ broj 

5/09, 8/13, 11/14, 1/18 i 1/21), Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 14. izvanrednoj sjednici, 

održanoj dana 26. kolovoza 2022. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o razrješenju potpredsjednika Gradskog vijeća grada Belišća 

 

Članak 1. 

Dario Fletko iz Belišća razrješuje se dužnosti potpredsjednika Gradskog vijeća grada Belišća. 

 

Članak 2. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke Dariu Fletku prestaju prava na temelju obavljanja 

dužnosti potpredsjednika Gradskog vijeća grada Belišća. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku grada 

Belišća“. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 

 

Klasa:024-01/22-03/08 

Urbroj:2158-3-7/3-22-5 

Belišće, 26. kolovoza 2022. godine 

 

         Predsjednik Gradskog vijeća: 

 

         Domagoj Varžić, dipl.oec.,v.r. 

 

 
 

 

 



967 

29. kolovoza 2022. godine             SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 10/22 

213 
Temeljem članka 34. stavka 1. i članka 35. stavka 1. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (“Narodne novine” br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15,123/17, 98/19 i 144/20), članka 38. stavka 1. točke 24. i članka 40. stavka 1., 2. i 3. Statuta 

grada Belišća (“Službeni glasnik grada Belišća” br. 5/09, 3/13 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) 

te članka 20., članka 83. stavka 1. i 2. podstavka 5. i članka 92. Poslovnika Gradskog vijeća grada 

Belišća (“Službeni glasnik grada Belišća” br. 5/09, 8/13, 11/14, 1/18 i 1/21), Gradsko vijeće grada 

Belišća na svojoj 14. izvanrednoj sjednici, održanoj dana 26. kolovoza 2022. godine donijelo je  

 

ODLUKU 

o izboru predsjednika Gradskog vijeća grada Belišća 

 

Članak 1. 

Dario Fletko, mag.ing.comp. iz Belišća, bira se za predsjednika Gradskog vijeća grada Belišća.  

Članak 2. 

Mandat imenovane osobe iz članka 1. ove Odluke traje do isteka tekućeg mandata članovima Gradskog 

vijeća grada Belišća.  

Članak. 3. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o izboru predsjednika Gradskog vijeća grada 

Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ br.6/21, od 2. lipnja 2022. godine). 

Članak 4. 

Ovo Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u “Službenom glasniku grada Belišća”. 

 

 

G R A D S K O  V I J E Ć E  G R A D A  B E  L I Š Ć A 

 

 

Klasa: 024-01/22-03/08 

Urbroj: 2158-3-7/3-22-6 

Belišće, 26. kolovoza 2022. godine 

                                                                                                   Predsjednik Gradskog vijeća:  

                  Domagoj Varžić, dipl.oec.,v.r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



968 

29. kolovoza 2022. godine             SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 10/22 

214 
Temeljem članka 34. stavka 1. i članka 35. stavka 1. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (“Narodne novine” br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15,123/17, 98/19 i 144/20), članka 38. stavka 1. točke 24. i članka 40. stavka 1., 2. i 3. Statuta 

grada Belišća (“Službeni glasnik grada Belišća” br. 5/09, 3/13 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) 

te članka 20., članka 83. stavka 2. podstavka 5. i članka 92. Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća 

(“Službeni glasnik grada Belišća” br. 5/09, 8/13, 11/14, 1/18 i 1/21), Gradsko vijeće grada Belišća na 

svojoj 14. izvanrednoj sjednici, održanoj dana 26. kolovoza 2022. godine donijelo je  

 

ODLUKU  

o izmjeni Odluke 

o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća grada Belišća  

 

Članak 1. 

Temeljem Odluke Gradskog vijeća grada Belišća o razrješenju potpredsjednika Gradskog vijeća grada 

Belišća od 26. kolovoza 2022. godine te Odluke o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća grada Belišća 

od 26. lipnja 2022. godine, ovom Odlukom mijenja se Odluka o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća 

grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća “br. 6/21, od 2. lipnja 2021. godine) na način da se 

potpredsjednik Bojan Vuksanić iz Bocanjevaca po redoslijedu stavlja na redno mjesto 1, a Milan 

Zamaklar iz Belišća izabire za potpredsjednika i stavlja na redno mjesto 2 te članak 1. sada glasi: 

 

„Za potpredsjednike Gradskog vijeća grada Belišća izabiru se: 

 

1. Bojan Vuksanić iz Bocanjevaca, 

2. Milan Zamaklar iz Belišća.“ 

 

Članak 2. 

Mandat imenovane osobe iz članka 1. točke 2. ove Odluke traje do isteka tekućeg mandata članovima 

Gradskog vijeća grada Belišća. 

Članak 3. 

U preostalim odredbama Odluka o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća grada Belišća ostaje i dalje 

nepromijenjena. 

Članak 4. 

Ovo Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u “Službenom glasniku grada Belišća”.  

 

G R A D S K O  V I J E Ć E  G R A D A  B E L I Š Ć A 

Klasa: 024-01/22-03/08 

Urbroj: 2158-3-7/3-22-7 

Belišće, 26. kolovoza 2022. godine 

 Predsjednik Gradskog vijeća:                                                             

                                                                                             Dario Fletko, mag.ing.comp.,v.r. 

 
 



969 

29. kolovoza 2022. godine             SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 10/22 

215 
Temeljem članka 38. stavka 1. točke 26., članka 50. stavka 1. podstavka 2. i članka 52. Statuta grada 

Belišća (“Službeni glasnik grada Belišća” br.  5/09, 3/13, 11/14,7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) i 

članka 25. stavka 1., stavka 2. podstavka 2. i članka 26. Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća 

(“Službeni glasnik grada Belišća” br. 5/09, 8/13, 11/14, 1/18 i 1/21), Gradsko vijeće grada Belišća na 

svojoj 14. izvanrednoj sjednici, održanoj dana 26. kolovoza 2022. godine donosi 

 

Zaključak o izmjeni Rješenja 

o osnivanju i imenovanju predsjednika i članova Odbora za Statut i Poslovnik 

 

I. 

Ovim Zaključkom mijenja se Rješenje o osnivanju i imenovanju predsjednika i članova Odbora za Statut 

i Poslovnik („Službeni glasnik grada Belišća“ br. 7/21, od 9. lipnja 2021. godine) na način da se 

Domagoj Varžić razrješuje dužnosti predsjednika, Dario Fletko se bira za predsjednika, a Bojan 

Vuksanić se bira za člana Odbora za Statut i Poslovnik. 

 

Točka III. Rješenja o osnivanju i imenovanju predsjednika i članova Odbora za Statut i Poslovnik sada 

glasi: 

 

„U Odbor za Statut i Poslovnik imenuju se: 

 

1. Dario Fletko, mag.ing.comp.– za predsjednika, 

2. Marija Ilić – za članicu i 

3. Bojan Vuksanić - za člana.“ 

 

II. 

U preostalim odredbama Rješenje o osnivanju i imenovanju predsjednika i članova Odbora za Statut i 

Poslovnik ostaje neizmijenjeno. 

 

III. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u “Službenom glasniku grada 

Belišća”.  

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 

 

Klasa: 021-04/21-04/01 

Urbroj: 2158-3-7/3-22-2 

Belišće, 26. kolovoza 2022. godine 

                                                                                                             Predsjednik Gradskog vijeća: 

                                                                                                                Dario Fletko, mag.ing.comp.,v.r. 

 

 

 

 



970 

29. kolovoza 2022. godine             SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA             Broj 10/22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Izdaje: Gradsko vijeće grada Belišća. Odgovorni urednik: Sanja Takač, Tajnica Grada. Uredništvo i uprava: Grad 

Belišće, Vijenac dr. Franje Tuđmana 1, Belišće. Cijena jednog primjerka iznosi 2 % od prosječnog osobnog dohotka 

isplaćenog u privredi Republike Hrvatske u prethodna 3 mjeseca. 

 


